
■ ご挨拶

◆ 2018 福岡水道展 出展のご案内

■ ご案内

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る10月24日（水）～26日（金）の3日間に渡って、マリンメッセ福岡 1階

多目的展示室で開催されます「福岡水道展」に出展いたします。

今回弊社ブースでは水道施設の速やかな耐震化、更新に役立つ最新技術を展示、特に、熊本地震において

問題の多かった「給水装置の耐震化と長寿命化」をご紹介いたします。

展示会場等の詳細につきましては、下記をご参照ください。

ご多忙中とは存じますが弊社ブースに是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。



ご来場の際に本状をご持参の方に限り特製記念品を

進呈いたします。詳しくは裏面をご必読ください。

ご挨拶
拝啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は来る10月24日（水）～26日（金）の3日間に渡って、マリンメッセ福岡 1階 多目的展示室で
開催されます「福岡水道展」に出展いたします。
今回弊社ブースでは水道施設の速やかな耐震化、更新に役立つ最新技術を展示、ご紹介いたします。
展示会場等の詳細につきましては、下記をご参照ください。
ご多忙中とは存じますが弊社ブースに是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。                                                                                                                                                                           

敬具

ご案内
　平成30年 10月24日 （水） ９：３０～１7：００
　　　　　  10月25日 （木） ９：0０～１7：００
　　　　　  10月26日 （金） 9:00～15:00（予定）

日 時

福岡市／マリンメッセ福岡 1階 多目的展示室場 所
〒812-0031福岡市博多区沖浜町7-1会場住所

TEL： 092-262-4111(代)会場TELブースNo.3弊社ブース

●JR・福岡市地下鉄「博多駅」からバスで約15分。西鉄バス「マリンメッセ前」下車。
●西鉄・福岡市地下鉄「天神駅」からバスで約12分。西鉄バス「マリンメッセ前」下車。

交通案内

平成30年9月

代表取締役 専務執行役員

プレジデント  久保 肇
環境・ライフラインカンパニー

積水化学工業株式会社

出展のご案内出展のご案内
201820182018

配管例 I N F O R M A T I O N

EFプラグ付サドル

EFソケット

EF90°エルボ

EFスクリュージョイント

配水管から第一止水栓まで

すべてを耐震化

給水耐震化 ご提案
による

の
高い耐溶剤性、安心管路の実現

長寿命給水管の実現

給水管引き込み部耐震化の実現

既設管との確実な接合を実現するJIS外径寸法

エスロハイパーAW
給水管

エスロハイパーJW
配水管



受付コーナー

受付コーナー

エントランスロビー

カタログ展示場

正面入口

入口

入口

1

7

8

9

3

積水化学工業

主な出展製品紹介

記念品引換券 こちらを切り離し、左下部にお客様の御名刺を貼付し弊社ブースへご持参ください。
特製記念品を進呈いたします。※御名刺をお持ちでないお客様は右下部にお名前をご記入ください。

貴社名•団体名

会場案内

お名前

TEL

その他、資料ご希望•ご意見•ご質問等ございましたらご記入ください。

FAX E-mail

ご住所 〒
都道
府県

積水化学工業
No.3

御名刺をお貼りください。

施 設 更 新

給 水 管 路 水 道 管 路

耐震性・施工性・環境配慮
を追及した配水池向け
ステンレスタンクで
2001年の上市以来、
4000基を超える実績
があります。

ボルト組立式ステンレス製貯水槽 水電解消毒装置

耐震性、耐久性に優れ、農業用
水や工業用水、海水取水といっ
た圧力用途に使用。一体化した
圧力管路を構築します。

大口径ポリエチレン管

耐久性・耐食性に優れます。
また、EF接合方式の採用により、
管路全体が柔軟な一体型耐震
ラインとして構築可能です。

エスロハイパーJW

管体独自の可とう性とEF接合
により地震に強い一体管路を
構築します。また、耐久性・耐食
性にも優れます。

エスロハイパーAW

水電解により有効塩
素の適正濃度を維持。
自動無人運転・飲料
水の安全管理を低コ
ストで実現するシス
テムです。

傾斜板沈降装置

2002年上市以来数多く
の実績があり、多段式、
フック式、長尺式とライン
ナップが充実。
沈澱池の処理能力増強
に最適です。

オール樹脂での融着一体化で高い
耐震性。融着工具を使用しない場合
や接合後すぐに水圧試験をする場
合は、金属継手でも接合できます。

EFプラグ付
サドル

（総会等）

（研究発表会等）

至 香椎

博多湾

バス停
マリンメッセ前
バス停
マリンメッセ前

バス停
国際センター・
サンパレス前

バス停
国際センター・
サンパレス前

バス停
マリンメッセ前
バス停
マリンメッセ前

（福岡都市高速道路）（福岡都市高速道路）

水道展
会場

1階 多目的展示室




